報道関係各位 発信年月日 令和４年１１月１４日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

市民部

文化スポーツ推進課
石田 恵子

文化振興係長

別府 奈緒美
（0836）82-1115

件名
「全日本学生音楽コンクール 全国大会」出場者が市長を表敬訪問

されます！
内   容

１０月２３日に開催された第７６回全日本学生音楽コンクール 北九州大会で好

成績を収め全国大会に出場する市内在住の中学生が、大会結果の報告と全国大会へ

の意気込みを伝えるため、下記のとおり市長を表敬訪問されますので、当日の取材

をよろしくお願いします。

                記

１ 日 時 １１月１６日（水） １６時３０分～

２ 場 所 山陽小野田市役所２階 市長応接室

３ 訪問者 原田 沙也加（はらだ さやか）さん（高千帆中学校 ２年生）

松冨 智子（まつどみ ともこ）さん（ピアノ教室 講師）

４ 大会名 第７６回全日本学生音楽コンクール 北九州大会

開催日 １０月２３日（日）

場 所 北九州市立響ホール（北九州市八幡東区平野 1-1-1）

５ 成 績 上記大会におけるピアノ部門 中学校の部 【第２位】

６ その他

  １１月２６日（土）に横浜みなとみらいホールで行われる「第７６回全日本学

生音楽コンクール 全国大会」のピアノ部門（中学生の部）に出場されます。

FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料